CâmaraE¥TX#oíCDíoPEas]p[¢Re[T::fNrT°ocanárío
GABINETE DO VEREADOR

INDICAÇÃO NO 110/2019

0  Vereador   GERALDO   DE   JESUS   PEREIRA,   no   uso  de   suas
atribuições, com amparo no artigo 110 inciso VIII, do Regimento lnterno Cameral,
propõe   ao   Egrégio   Plenário   a   seguinte   medida   de   interesse   público,   a   ser
encaminhada à   Secretaria  Municipal de Governo,  para as seguintes providencias:
Que  o  Executivo  envide  esforços    para    que  através  da  Secretaria

®        jr.eus::nna=ãvoe]apúE[rc:v:ar: Íadj:àt::[caa£opu]cao£o :V[FeenrtaíÊ[:â,rn::d¥::Fsted=
problemas,   comolâmpada   acesa   durante   o   dia    ou   apagada   à
noite e danos nos equipamentos

Justificativa

A presente indicação se faz necessária para facilitar o trabalho de manutenção
da   iluminação   pública,   pois  os   postes  sendo   marcados  com   um   número   de
identificação,   e   com   nome   da   rua   o  cidadão   ao   passar  e   identificar  algum
problema,poderá informar a secretaria responsável.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Pedro Canário, Estado do Espírito Santo.

Em 26 de Agosto de 2019.

Geraldo SuS Pereira
Vereador

C  A   M  A  F?.  .A.      M   !` ;'   ?`,!   !   í:   i   .T  .,'?+   :.

[_lE    í.`i.:r .-,,.- t`l.`    ,..?",',.            ,     ií``'

pi-c., ,`. _ ,..... :  : 1-.    ' .--..  i, .,: :   ;n: `,_q_:  s?__4  _/!L

r:-.;.,:_£_Eí.!'í, ífi__..:-±.íENÂ....__

!r;    F\    í')   1.    ,`.:!    Í::    t.-;.   .í-   !    t:j    1     ,J``.'

çÊ_marapcl@hotmail.com-Tel./Fax(027)3764-2226-CNPJ27.559.947/0001-93
RuaDr.WashingtonLu.pdaSilva,Sm-BairroNovoHorizonte-PEDROCANÁRlo(ES)-CEP29.970-000

®